
 

МИНИСТЕРТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 

                                      Федеральное казенное предприятие  

«Аэропорты Красноярья» 

________________________________________________________________ 

П Р И К А З 
 

г. Красноярск 

«__14__»   __06____2012                                                                             № ______ 
 
 

«Об утверждении Плана закупки 

товаров, работ, услуг ФКП 

«Аэропорты Красноярья» на 2012 

год» 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 

года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Сформировать план закупки товаров, работ, услуг ФКП «Аэропорты 

Красноярья» на 2012 год (Далее - План закупок) (Приложение 1). 

2. Разместить План закупок на официальном сейте в сети «Интернет». 

3. Утвердить периодичность внесения изменений и корректировки 

Плана закупок один  раз в месяц – 1 числа месяца. 

4. Внесение изменений в План закупок по заявкам начальников служб в 

связи со сложившейся аварийной ситуацией или иными обстоятельствами 

непреодолимой силы вносятся в План закупок и размещаются на 

официальном сайте в сети «Интернет» в течение одного дня. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 

Финансового директора Логачеву А.Г. 
 

 

 

 

Генеральный директор                                                                          М.А. Андраханов 
 

 

 

 

 

 

 
Исп. Логачева Юлия Леонидовна   


